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TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 MARINO GIUSEPPE 1982 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 50 APNEA S.T.

2 7 GALLO GIUSEPPE 1970 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 APNEA S.T.

3 2 PACIFICO LUCIANO 1983 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 50 APNEA 0.29,1

4 6 FISCHETTI ANDREA 1989 M30 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 APNEA 0.27,0

5 3 TORTORA EVARISTO 1961 M60 M RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 APNEA 0.24.0

6 5 LORE' DONATO 1984 M35 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 APNEA 0.22,0

7 4 PALMIERI AMATO 1991 M30 M ASD SPARTA 50 APNEA 0.21,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 DI SALVATORE MARILENA 1958 M60 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.38,0

2 2 ARMELLINO ANGELA PIA 1968 M50 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.35,0

3 6 SPIRA MARCELLA 1982 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.34,1

4 3 BONIFACIO SIMONA 1976 M45 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.34,0

5 5 ORCIUOLI ANNA 1984 M35 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 PINNE 0.33,0

6 4 APICELLA MARIA 1966 M55 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,6

7 7 BALDO MARIA 1975 M45 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,3

8 2 COGLIANESE FABIANA 1992 M30 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.32,0

9 6 FERONE ADRIANA 1979 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,0

10 3 PALUMBO PINA 1984 M35 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.31,8

11 5 GRAZIOSI ADRIANA 1989 M30 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.31,0

12 4 PUGLIESE ANTONELLA 1971 M50 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 0.30,9

13 7 PUOPOLO MONICA 1994 M25 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.30,4

14 2 CALDERONI GIOVANNA 1998 M20 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.30,1

15 6 GRAZIOSI LUCIA 1993 M25 F OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.30,0

16 3 CARBONE LUCIA 1992 M30 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.29,8

17 5 CASTELLANO ROSETTA 1990 M30 F OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.29,8

18 4 BILANCIERI IOLANDA 1995 M25 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.24,8

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 GALLO GIUSEPPE 1970 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

2 1 GARGIULO DAVIDE 1954 M65 M R.N.FLEGREA 50 PINNE 1.00,0

3 2 NICOTERA FERDINANDO 1950 M70 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.38,0

4 7 CONFORTI MARIO 1952 M70 M R.N.FLEGREA 50 PINNE 0.37,0

5 3 DEL VERME MARCO 1988 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.35,2

6 5 PIERI STEFANO 1970 M50 M ALBA SPORT TORINO 50 PINNE 0.34,3

7 4 DEL GALDO MATTEO 1966 M55 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.34,1

8 1 SCHIANO SERGIO 1948 M70 M R.N.FLEGREA 50 PINNE 0.34,1

9 7 AULISIO ALESSANDRO 1973 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.34,0

10 2 MARINO GIUSEPPE 1982 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,1

11 6 CONTE LEO 1991 M30 M OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.32,0

12 3 DE MICCO VINCENZO 1983 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31.8

13 5 VITAGLIANO RAFFAELE 1972 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,1

14 4 DI MARTINO LUCA 1981 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,1

15 1 PESCE FRANCESCO 1962 M60 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,1

16 7 CAMMARANO VINCENZO 1978 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.29.9

17 2 ERRICO BRUNO 1953 M65 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.29,9

18 6 MASUCCIO MATTEO 1997 M20 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.29,5

19 3 PELOSI DANIELE 1969 M50 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.29,0

20 5 MILANO TOMMASO 1971 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,9

21 4 DI PERNA ANTONIO 1991 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,8

22 1 DI BIASI ANTONIO 1968 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,8

23 7 DANISO SALVATORE 1967 M55 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,6

24 2 CARPINELLI STEFANO 1985 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,4

25 6 IANNONE IVANO 1975 M45 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 PINNE 0.28,0

26 3 TOTI BIAGIO 1976 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.27,7

27 5 RIO VINCENZO 1968 M 50 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.27,4

28 4 ESPOSITO ELISEO 1973 M45 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.27,4
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50 PINNE MASTER  -FEMMINE (00' 00")

6

50 PINNE  MASTER- MASCHI  (00' 00")

50 APNEA MASTER  -MASCHI(00' 00")
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IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

29 1 STEDILE LUIGI 1965 M55 M  DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 PINNE 0.27,30

30 7 FISCHETTI ANDREA 1989 M30 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.27,0

31 2 GENTILE CARLO EMANUELE 1966 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 0.26,82

32 6 PACIFICO GIANLUIGI 1984 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.26,8

33 3 COLAMARCO VINCENZO 1991 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.26,7

34 5 DELL'ORTO ANDREA 1976 M45 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.26,7

35 4 MALZONE ANGELO 1963 M55 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.26,4

36 1 LORE' DONATO 1984 M35 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 0.26,00

37 7 CORDAVANA DANIELE 1993 M25 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.26,0

38 2 ULTO FRANCO 1969 M50 M OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.26,0

39 6 RENNA ELIO 1955 M65 M NAUTILUS BRINDISI 50 PINNE 0.26,0

40 3 IZZO LUDOVICO 1991 M30 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.25,7

41 5 VORIA ROBERTO 1989 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.25,6

42 4 PACIFICO LUCIANO 1983 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.25,6

43 8 BONIFACIO ALESSANDRO 1971 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.25,6

44 1 DE SANTIS ANDREA 1967 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 0.25,0

45 7 PALMENTIERI ANTONIO 1982 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.24,9

46 2 NAPOLI SABATINO 1971 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.24,9

47 6 MELCHIONDA GERARDO 1999 M20 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.23,5

48 3 MARANO GIUSEPPE 1988 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.22,2

49 5 PALMIERI AMATO 1991 M30 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.22,0

50 4 MALZONE VINCENZO 1998 M20 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.21,8

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 3 STROLLO  GIUSEPPE 1978 M40 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.32,0

2 5 DE SANTIS ANDREA 1967 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 NP 0.30,1

3 4 TORTORA EVARISTO 1961 M60 M RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 NP 0.24.5
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12

50 NP  MASTER - FEMMINE (00' 00")

50 NP MASTER - MASCHI  (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 DI SALVATORE MARILENA 1958 M60 F ASD SPARTA 100 PINNE 1.33,0

2 7 ARMELLINO ANGELA PIA 1968 M50 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.26.7

3 2 APICELLA MARIA 1966 M55 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.16,3

4 6 SPIRA MARCELLA 1982 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.16,1

5 3 BALDO MARIA 1975 M45 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.15,1

6 5 ORCIUOLI ANNA 1984 M35 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 PINNE 1.15,0

7 4 GRAZIOSI LUCIA 1993 M25 F OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 1.11,0

8 8 CASTELLANO ROSETTA 1990 M30 F OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 1.11,0

9 1 PALUMBO PINA 1984 M35 F ASD SPARTA 100 PINNE 1.10,9

10 7 CALDERONI GIOVANNA 1998 M20 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.10,1

11 2 FERONE ADRIANA 1979 M40 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.10,1

12 6 MENNA ALESSANDRA 1986 M35 F OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 1.08,0

13 3 PUGLIESE ANTONELLA 1971 M50 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1.07,2

14 5 CARBONE LUCIA 1992 M30 F ASD SPARTA 100 PINNE 1.05,0

15 4 BILANCIERI IOLANDA 1995 M25 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.56,1

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 DEL VERME MARCO 1988 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

2 1 DI MARTINO LUCA 1981 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

3 7 DEL VERME ANGELO 1970 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

4 8 GARGIULO DAVIDE 1954 M65 M R.N.FLEGREA 100 PINNE 3.00,0

5 6 CONFORTI MARIO 1952 M70 M R.N.FLEGREA 100 PINNE 1.33,0

6 3 NICOTERA FERDINANDO 1950 M70 M ASD SPARTA 100 PINNE 1.30,0

7 5 PIERI STEFANO 1970 M50 M ALBA SPORT TORINO 100 PINNE 1.29,0 F.G.

8 4 AULISIO ALESSANDRO 1973 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.18,0

9 8 CONTE LEO 1991 M30 M OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 1.15,0

10 1 SCHIANO SERGIO 1948 M70 M R.N.FLEGREA 100 PINNE 1.14,3

11 7 DE MICCO VINCENZO 1983 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.12,4

12 2 CARPINELLI STEFANO 1985 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.10,1

13 6 CAMMARANO VINCENZO 1978 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.09

14 3 PELOSI DANIELE 1969 M50 M ASD SPARTA 100 PINNE 1.08,5

15 5 ERRICO BRUNO 1953 M65 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.08,2

16 4 PALMENTIERI ANTONIO 1982 M40 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.05,1

17 8 GENTILE CARLO EMANUELE 1966 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1.04,3

18 1 COLAMARCO VINCENZO 1991 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.03,2

19 7 VORIA ROBERTO 1989 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.03,1

20 2 DI BIASI ANTONIO 1968 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.03,1

21 6 SALZA MICHELE 1975 M45 M OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 1.02,0

22 3 ULTO FRANCO 1969 M50 M OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 1.01,0

23 5 RIO VINCENZO 1968 M 50 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.00,0

24 4 DELL'ORTO ANDREA 1976 M45 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 0.59,2

25 8 CORDOVANA DANIELE 1993 M25 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.59,1

26 1 IANNONE IVANO 1975 M45 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 PINNE 0.59,0

27 7 NAPOLI SABATINO 1971 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.58,1

28 2 IZZO LUDOVICO 1991 M30 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 0.56,0 

29 6 DE SANTIS ANDREA 1967 M55 M CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 0.55,52 F.G.

30 3 MELCHIONDA GERARDO 1999 M20 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 0.52,6 

31 5 MARANO GIUSEPPE 1988 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.51,4

32 4 MALZONE VINCENZO 1998 M20 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.48,1
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100 PINNE MASTER - FEMMINE (00' 00")

100 PINNE MASTER - MASCHI  (00' 00")
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 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 STROLLO  GIUSEPPE 1978 M40 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 NP 1.06,1 

2 3 RENNA ELIO 1955 M65 M NAUTILUS BRINDISI 100 NP 0.59,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 BONIFACIO SIMONA 1976 M45 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.40,1

2 6 PUGLIESE ANTONELLA 1971 M50 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 200 PINNE 2.34,7 F.G.

3 5 MENNA ALESSANDRA 1986 M35 F OCEANIKA NUOTO STURNO 200 PINNE 2.30,0

4 4 COGLIANESE FABIANA 1992 M30 F VARCHERA SPORTING CLUB 200 PINNE 2.17,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 DEL VERME ANGELO 1970 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T.

2 1 DI PERNA ANTONIO 1991 M30 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.50,1

3 7 DEL GALDO MATTEO 1966 M55 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.48,1

4 2 PESCE FRANCESCO 1962 M60 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.48,1

5 6 MILANO TOMMASO 1971 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.47,7

6 3 VITAGLIANO RAFFAELE 1972 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.45,2

7 5 DANISO SALVATORE 1967 M55 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.27,1

8 4 MASUCCIO MATTEO 1997 M20 M ASD SPARTA 200 PINNE 2.25,1

9 8 SALZA MICHELE 1975 M45 M OCEANIKA NUOTO STURNO 200 PINNE 2.20,0

10 1 STEDILE LUIGI 1965 M55 M  DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE 2.15,6

11 7 PACIFICO GIANLUIGI 1984 M35 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.15,1

12 2 BONIFACIO ALESSANDRO 1971 M50 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.15,1

13 6 TOTI BIAGIO 1976 M45 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.13,1

14 3 MALZONE ANGELO 1963 M55 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.13,0

15 5 PIERI STEFANO 1970 M50 M ALBA SPORT TORINO 200 PINNE 2.03,0

16 4 ESPOSITO ELISEO 1973 M45 M VARCHERA SPORTING CLUB 200 PINNE 2.00,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 U220 MISTA ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

2 3 U220 MISTA OCEANIKA NUOTO STURNO 4X100 PINNE S.T

3 4 O220 MISTA ASD SPARTA 4X100 PINNE S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 6 U140  MISTA ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

2 5 U140 MISTA ASD SPARTA 4X100 PINNE S.T.CARBONE-PALUMBO-MASUCCI-PALMIERI
22

19

200 PINNE MASTER - MASCHI  (00' 00")

20

21

STAFFETTA 4X50 MISTA MASTER U140 2M/2F  (00' 00")

MARANO-MALZONE-CALDERONI-BILANCIERI

19

22

100 NP MASTER - MASCHI  (00' 00")

NAPOLI-CORDOVANA-FERONE-BONIFACIO

MENNA-CASTELLANO-GRAZIOSI-SALZA

GRAZIOSI-DI SALVATORE-PELOSI-NICOTERA

200 PINNE MASTER - FEMMINE (00' 00")

100 NP MASTER - FEMMINE (00' 00")

STAFFETTA 4X50 MISTA MASTER  U220 2M/2F  (00' 00")
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 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 DE MUZIO EMANUELA 2014 B1 F APHROS SWIM 50 PINNE S.T.

2 6 BRENCA EMILY 2015 B1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T. F.G.

3 3 SATRIANI SABRINA 2014 B1 F AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE S.T.

4 5 LULLO ELISA 2014 B1 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.41,0

5 4 LORE' LAVINIA 2014 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 50 PINNE 0.38,9

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 FANELLI SIRIA 2013 B2 F AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE S.T.

2 2 VIVIANA DE LORENZO 2013 B2 F AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE S.T.

3 6 RACINA SIMONA 2013 B2 F AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE 0.51,0

4 3 GIUBILEO ASIA 2013 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.43,2

5 5 INFIMO BRUNA MARIA CELESTE 2013 B2 F R.N.FLEGREA 50 PINNE 0.43,0

6 4 CHAVEZ LUDOVICA 2013 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.42,0

7 7 GRIECO ELISA 2013 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.41,0

8 2 MARINO ROSAPIA 2013 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.40,7

9 6 STROLLO NAHLA 2013 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.40,7

10 3 MASTROGIACOMO ARIANNA 2013 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.37.5

11 5 DE FEO FLAVIA 2013 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.37,5

12 4 CLEMENTE FEDERICA 2013 B2 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.37,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 LOUZA ROMAYSAA 2012 A1 F APHROS SWIM 50 PINNE S.T.

2 2 DE MUZIO ARIANNA PIA 2012 A1 F APHROS SWIM 50 PINNE S.T.

3 3 IENNACO VERONICA 2012 A1 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE S.T.

4 4 PETOLICCHIO GRETA 2012 A1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.40,0

5 8 DI LUCCIO CARLOTTA 2012 A1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.37,5

6 1 VALORA IRENE 2012 A1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.37,1

7 7 TANCREDI VITTORIA 2012 A1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.37,0

8 2 GAMMAROTA SARA 2012 A1 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.36,8

9 6 CLEMENTE SARA 2012 A1 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.34,4

10 3 CIANFRONE CHIARA 2012 A1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.33,8

11 5 D'AVINO GIADA 2012 A1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.33,6

12 4 POTENZA ANNA 2012 A1 F AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE 0.34,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 GOFFREDI CATERIN 2011 A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.35,8

2 6 LAMBROGLIA NICOLE 2011 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.36,0

3 5 CONTE ANDREA MIA 2011 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.35,0

4 8 FERRAIUOLO AURORA 2011 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.33,5

5 1 LIBERTI ANGELA 2011 A2 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.32,9

6 7 FUNICELLI LUDOVICA 2011 A2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.32,0

7 2 CAPORASO LUDOVICA 2011 A2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.32,0

8 6 DE SANTIS FRANCESCA 2011 A2 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.31,1

9 3 LATORRACA ALESSIA PIA 2011 A2 F AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE 0.31,0

10 5 SANTANGELO MIRIAM 2011 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.29,1

11 4 PISAPIA MARTINA 2011 A2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 MARSALA NICOLA 2014 B1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

2 2 BASENTINI MARCO 2014 B1 M AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE 0.52,0

3 6 VAGILEVICH DAVIDE 2014 B1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.45,0

4 3 BASENTINI PIETRO 2014 B1 M AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE 0.43,5

5 5 DE CILLIS ANGELO 2014 B2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.41,0

6 4 ERRICO FRANCESCO 2014 B1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.37,1

24

25

28

29

23

26

27

50 PINNE ESORDIENTI B2 (2013)  - FEMMINE (00' 00")

50 PINNE ESORDIENTI A1 (2012)  - FEMMINE (00' 00")

50 PINNE ESORDIENTI A2 (2011) - FEMMINE (00' 00")

50 PINNE ESORDIENTI B1 (2014)  - FEMMINE (00' 00")

27

50 PINNE ESORDIENTI B1 (2014) - MASCHI (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 DELLA TORRE ANDREA 2013 B2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.59,0

2 7 SALVATORE WALTER 2013 B2 M AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE 0.46,0

3 2 GRIECO TOMMASO 2013 B2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.42,5 

4 6 MARINO MATHIAS 2013 B2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.41,1

5 3 STARODUBOV MARK 2013 B2 M AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE 0.40,0

6 5 DI LIONE MATTEO 2013 B2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.37,5

7 4 ZANARDINO CRISTIAN 2013 B2 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.35,4

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 TRIVIGNO EGIDIO 2012 A1 M AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE S.T.

2 7 FERRARA LUIGI 2012 A1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.44,0

3 2 RINALDI UMBERTO 2012 A1 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.41,0

4 6 CICERALE GIUSEPPE 2012 A1 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.38,4

5 3 MASTROGIACOMO LUIGI MARIA 2012 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.33.7

6 5 GUIDA DOMENICO 2012 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,0

7 4 CAPPUCCIO KRISTIAN 2012 A1 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.28,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 BRENCA CARMINE 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE ST

2 7 PRATTICHIZZO ERNESTO 2011 A2 M APHROS SWIM 50 PINNE S.T.

3 2 GIANNELLA MARCO 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

4 6 INFIMO MAURO 2011 A2 M R.N.FLEGREA 50 PINNE 0.42,0

5 3 ABATE JACOPO 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.38,1

6 5 FERRAIUOLO NATAN 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.35,6

7 4 CAPACCIO GAETANO 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.35,1

8 1 LAZZARI FRANCESCO 2011 A2 M NAUTILUS BRINDISI 50 PINNE 0.35,0

9 7 DINIELLI FILIPPO 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.33,0

10 2 FOGLIA UMBERTO 2011 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.31,0

11 6 GRIPPA DAVIDE 2011 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.30,0

12 3 MARSALA VINCENZO 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.29,9

13 5 BASSI ALESSANDRO 2011 A2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.29,0

14 4 MAUTONE GIUSEPPE 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.26,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 VOLPE ALICE 2012 A1 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.37,4

2 3 PACELLI ANGELA MARIA 2012 A1 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.37,3 

3 4 SARLI GIUSY ANNUNZIATA 2012 A1 F AQUATICA PIGNOLA 50 NP 0.31,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 DI PIERRO TIZIANA 2011 A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.33,5 

2 6 LULLO SERENA 2011 A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.32,0

3 5 GORRERA MARTINA STELLA 2011 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.31,5

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 BALDI VINCENZO 2012 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP S.T.

2 2 RACINA SALVATORE 2012 A1 M AQUATICA PIGNOLA 50 NP S.T.

3 3 SCAGLIONE ANGELO 2012 A1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.34,0

4 4 FARAONE EMANUELE 2012 A1 M AQUATICA PIGNOLA 50 NP 0.31,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 MARANDINO WALTER 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP S.T.

2 7 MONDELLI GENNARO 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.31,3

3 6 STROLLO NATHAN 2011 A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.37,3 

4 5 PIERRI FERNANDO 2011 A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.37,3 

33

32

30

31

35

50 NP ESORDIENTI A2 (2011) - MASCHI (00' 00")

50 NP ESORDIENTI A1 (2012) - MASCHI (00' 00")

34

50 PINNE ESORDIENTI B2 (2013)- MASCHI (00' 00")

50 PINNE ESORDIENTI A2 (2011) - MASCHI (00' 00")

50 NP ESORDIENTI A1 (2011)- FEMMINE (00' 00")

50 PINNE ESORDIENTI A1 (2012) - MASCHI (00' 00")

50 NP ESORDIENTI A2 (2011) - FEMMINE (00' 00")

35

34

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 DE MUZIO EMANUELA 2014 B1 F APHROS SWIM 100 PINNE S.T.

2 3 LULLO ELISA 2014 B1 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.33,9 

3 4 LORE' LAVINIA 2014 B1 F CENTRO NUOTO APPIO LATINO ROMA 100 PINNE 1.25,5

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 GIUBILEO ASIA 2013 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.43,0

2 6 INFIMO BRUNA MARIA CELESTE 2013 B2 F R.N.FLEGREA 100 PINNE 1.40,0

3 5 MARINO ROSAPIA 2013 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.36,7 

4 1 RACINA SIMONA 2013 B2 F AQUATICA PIGNOLA 100 PINNE 1.58,0

5 7 STROLLO NAHLA 2013 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.36,7 

6 2 GRIECO ELISA 2013 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.33,9 

7 6 DE FEO FLAVIA 2013 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.33,7

8 3 CHAVEZ LUDOVICA 2013 B2 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.33,0

9 5 CLEMENTE FEDERICA 2013 B2 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.30,3

10 4 MASTROGIACOMO ARIANNA 2013 B2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.25,6

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 36 8 IENNACO VERONICA 2012 A1 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE S.T.

2 1 LOUZA ROMAYSAA 2012 A1 F APHROS SWIM 100 PINNE S.T.

3 2 DE MUZIO ARIANNA PIA 2012 A1 F APHROS SWIM 100 PINNE S.T.

4 8 CLEMENTE SARA 2012 A1 F APHROS SWIM 100 PINNE S.T.

5 1 VALORA IRENE 2012 A1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.32,3

6 7 PETOLICCHIO GRETA 2012 A1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.32,0

7 2 DI LUCCIO CARLOTTA 2012 A1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.31,0

8 6 GAMMAROTA SARA 2012 A1 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.27,9

9 3 TANCREDI VITTORIA 2012 A1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.27,0

10 5 D'AVINO GIADA 2012 A1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.17,5

11 4 POTENZA ANNA 2012 A1 F AQUATICA PIGNOLA 100 PINNE 1.14,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 LAMBROGLIA NICOLE 2011 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.19,4

2 3 LIBERTI ANGELA 2011 A2 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.18,0

3 7 FERRAIUOLO AURORA 2011 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.17,2

4 6 GOFFREDI CATERIN 2011 A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.15,8

5 5 DE SANTIS FRANCESCA 2011 A2 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.14,5

6 4 LATORRACA ALESSIA PIA 2011 A2 F AQUATICA PIGNOLA 100 PINNE 1.10,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 6 BASENTINI PIETRO 2014 B1 M AQUATICA PIGNOLA 100 PINNE 1.37,0

2 3 VAGILEVICH DAVIDE 2014 B1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.36,0

3 5 DE CILLIS ANGELO 2014 B1 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.33,9 

4 4 ERRICO FRANCESCO 2014 B1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.18,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 SALVATORE WALTER 2013 B2 M AQUATICA PIGNOLA 100 PINNE 1.45,0

2 6 GRIECO TOMMASO 2013 B2 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.35,0

3 3 STARODUBOV MARK 2013 B2 M AQUATICA PIGNOLA 100 PINNE 1.33,5

4 5 DI LIONE MATTEO 2013 B2 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.26,7

5 4 ZANARDINO CRISTIAN 2013 B2 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.21,8

40

41

36

36

37

38

39

100 PINNE ESORDIENTI A1 (2012) - FEMMINE (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI B1(2014) - MASCHI (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI B2 (2013) - MASCHI (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI B2 (2013) - FEMMINE (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI A2  (2011) - FEMMINE (00' 00")

39

100 PINNE ESORDIENTI B1 (2014) - FEMMINE (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 FERRARA LUIGI 2012 A1 M ICI SPORT 100 PINNE S.T.

2 7 TRIVIGNO EGIDIO 2012 A1 M AQUATICA PIGNOLA 100 PINNE S.T.

3 2 RINALDI UMBERTO 2012 A1 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.37,0

4 6 CICERALE GIUSEPPE 2012 A1 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.33,2

5 3 MASTROGIACOMO LUIGI MARIA 2012 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.18,7

6 5 GUIDA DOMENICO 2012 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.12,3

7 4 CAPPUCCIO KRISTIAN 2012 A1 M ASD SPARTA 100 PINNE 1.05,4

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 6 BRENCA CARMINE 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE ST

2 3 GIANNELLA MARCO 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

3 5 PRATTICHIZZO ERNESTO 2011 A2 M APHROS SWIM 100 PINNE S.T.

4 4 DINIELLI FILIPPO 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.35,3

5 2 INFIMO MAURO 2011 A2 M R.N.FLEGREA 100 PINNE 1.35,0

6 6 FERRAIUOLO NATAN 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.25,9

7 3 ABATE JACOPO 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.22,1

8 5 CAPACCIO GAETANO 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.19,4

9 4 GRIPPA DAVIDE 2011 A2 M ICI SPORT 100 PINNE 1.07,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 VOLPE ALICE 2012 A1 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 NP 1.27,0

2 2 CIANFRONE CHIARA 2012 A1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.22,5

3 3 PACELLI ANGELA MARIA 2012 A1 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 NP 1.22,1

4 4 SARLI GIUSY ANNUNZIATA 2012 A1 F AQUATICA PIGNOLA 100 NP 1.10,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 CONTE ANDREA MIA 2011 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP S.T.

2 1 LULLO SERENA 2011 A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 NP 1.15,0

3 7 DI PIERRO TIZIANA 2011 A2 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 NP 1.15,0

4 2 CAPORASO LUDOVICA 2011 A2 F ICI SPORT 100 NP 1.12,0

5 6 FUNICELLI LUDOVICA 2011 A2 F ICI SPORT 100 NP 1.10,0

6 3 GORRERA MARTINA STELLA 2011 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.06,3

7 5 PISAPIA MARTINA 2011 A2 F ICI SPORT 100 NP 1.06,0

8 4 SANTANGELO MIRIAM 2011 A2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.05,8

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 RACINA SALVATORE 2012 A1 M AQUATICA PIGNOLA 100 NP S.T.

2 7 BALDI VINCENZO 2012 A1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.35,3

3 6 SCAGLIONE ANGELO 2012 A1 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 NP 1.25,6

4 5 FARAONE EMANUELE 2012 A1 M AQUATICA PIGNOLA 100 NP 1.10,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 MARANDINO WALTER 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.40,3

2 1 MONDELLI GENNARO 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.22,3

3 7 STROLLO NATHAN 2011 A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 NP 1.22,1

4 2 PIERRI FERNANDO 2011 A2 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 NP 1.22,1

5 6 MARSALA VINCENZO 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.16,02

6 3 MAUTONE GIUSEPPE 2011 A2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.11,3

7 5 FOGLIA UMBERTO 2011 A2 M ICI SPORT 100 NP 1.10,0

8 4 BASSI ALESSANDRO 2011 A2 M ICI SPORT 100 NP 1.03,0

42

43

44

45

46

46

47

100 NP ESORDIENTI A1 (2012) - FEMMINE (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI A2 (2011) - MASCHI (00' 00")

100 NP ESORDIENTI A2 (2011) - MASCHI (00' 00")

100 NP ESORDIENTI A2 (2011)  - FEMMINE (00' 00")

100 PINNE ESORDIENTI A1 (2012) - MASCHI (00' 00")

100 NP ESORDIENTI A1 (2012) - MASCHI (00' 00")

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 B F VARCHERA SPORTING CLUB 4X50 PINNE S.T.

2 3 B F AQUATICA PIGNOLA 4X50 PINNE S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 A F APHROS SWIM 4X50 PINNE S.T.

2 6 A F ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T.

3 5 A F VARCHERA SPORTING CLUB 4X50 PINNE S.T.

4 4 A F AQUATICA PIGNOLA 4X50PINNE S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 49 3 B M AQUATICA PIGNOLA 4X50PINNE S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 6 A M APHROS SWIM 4X50 PINNE S.T.

2 5 A M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 PINNE S.T.

3 4 A M AQUATICA PIGNOLA 4X50PINNE S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 3 A MISTA ELYSIUM AGROPOLI 4X100 NP S.T.

2 5 A MISTA VARCHERA SPORTING CLUB 4X100 NP S.T.

3 4 A MISTA ICI SPORT 4X100 NP S.T.

2 A R.N.FLEGREA 4X100 NP ST

PISAPIA-FOGLIA-FUNICELLI-BASSI

PRISCO-INFIMO B-INFIMO M - LUBERTO

48

BASENTINI-BASENTINI-SALVATORE-STARODUBOV

TRIVIGNO- RACINA - FANELLI - FARAONE

RACINA - SATRIANI - DI LORENZO - FANELLI

LATORRACA - SARLI - SALVATORE - POTENZA

CHAVEZ-GRIECO-MARINO-STROLLO

SANTANGELO-MARSALA-GORRERA-MAUTONE

LULLO-PIERRI-SCAGLIONE-DI PIERRO50

GOFFREDI-PACELLI-IENNACO-VOLPE

PRATTICHIZZO-ZANARDINO-CICERALE-RINALDI

FERRAIUOLO- GUIDA- MARANDINO- MONDELLI

STAFFETTA 4X50 PINNE ESORDIENTI A (2011-2012) -MASCHI  (00' 00")

STAFFETTA 4X100 NP ESORDIENTI A (2011-2012) (2M-2F) (00' 00")

STAFFETTA 4X50 PINNE ESORDIENTI B (2013-2014)  - MASCHI (00' 00")

STAFFETTA 4X50 PINNE ESORDIENTI A (2011-2012) -FEMMINE (00' 00")

STAFFETTA 4X50 PINNE ESORDIENTI B (2013-2014)  - FEMMINE (00' 00")

49

CLEMENTE-DE SANTIS-LIBERTI-CLEMENTE

D'AVINO-FERRAIUOLO-CONTE-CIANFRONE

48

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 MENNELLI MICHELLE 2010 1 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.23,0

2 2 SANTARSIERO FLAVIA 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 100 PINNE 1.20,0

3 6 MELCHIONNA FIAMMA 2009 1 F OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 1.20,0

4 3 DI LEO GIADA 2009 1 F OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 1.20,0

5 5 CICCONE LAURA 2010 1 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.16,9

6 4 VARONE FEDERICA 2009 1 F OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 1.16,0

7 1 BUFALO CHIARA 2009 1 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.15,0

8 7 IAFELICE SILVANA 2009 1 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.11,3

9 2 FRANCAVILLA ANGELA 2009 1 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.10,7

10 6 LOPARDO MARIA FRANCESCA 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 100 PINNE 1.10,0

11 3 GLIELMI SARA 2010 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.08,7

12 5 MARIA CARMELA FIMIANI 2009 1 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 PINNE 1.08,0

13 4 PIETROPINTO FRANCESCA 2009 1 F ICI SPORT 100 PINNE 1.07,0

14 1 CIANFRONE BEATRICE 2009 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.06,5

15 7 DUINO DESIRE 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 100 PINNE 1.05,0

16 2 MONACO DI MONACO RACHELE 2009 1 F ASD CAMILLO NUOTO 100 PINNE 1.05,0

17 6 DE MARCO GIORGIA 2010 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.04,4

18 3 LORUSSO CLELIA 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 100 PINNE 1.03,0

19 5 MASTROGIACOMO STELLA 2009 1 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.00,0

20 4 CALABRESE GAIA 2009 1 F ICI SPORT 100 PINNE 0.57,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 SAMPERNA FEDERICA 2007 2 F ASD CAMILLO NUOTO 100 PINNE 1.05,0

2 2 LIONE MATILDE 2007 2 F AQUATICA PIGNOLA 100 PINNE 1.02,00

3 6 GASPARRO FRANCESCA 2008 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.01,4

4 3 PASCALE GIULIANNA 2007 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.00,8

5 5 CIMINI LISA 2008 2 F ASD CAMILLO NUOTO 100 PINNE 1.0,5,0

6 4 RADICELLA MARIANNA ANTONIA 2008 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.57,5

7 1 BARRA EMANUELA 2008 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.57,2

8 7 DI MATTEO GIORGIA 2008 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.57,2

9 2 LORUSSO AURORA 2008 2 F AQUATICA PIGNOLA 100 PINNE 0.56,0

10 6 TISO ALESSIA 2008 2 F ICI SPORT 100 PINNE 0.56,0

11 3 LUCIANO VALENTINA 2007 2 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 PINNE 0.56,0

12 5 VOLPE ALESSIA 2007 2 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 0.56,0

13 4 CREDENZA GIUSEPPINA 2008 2 F OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 0.54,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 BASILE MARIASSUNTA 2005 3 F ASD SPARTA 100 PINNE 1.09,0

2 1 AMBROSINO GIULIA 2006 3 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.03,8

3 7 MELCHIONDA SOFIA 2006 3 F APHROS SWIM 100 PINNE 1.00,1

4 2 MASTROGIACOMO   SERENA 2006 3 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 0.59,0

5 6 SICA MARTINA 2006 3 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.57,1

6 3 IANNIELLO REBECCA 2006 3 F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.56,4

7 5 TRILLO PAOLA 2006 3 F ASD SPARTA 100 PINNE 0.53,0

8 4 POLITO SILVANA 2006 3 F ICI SPORT 100 PINNE 0.52,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 6 IACUZZO CHIARA 2004 J F ICI SPORT 100 PINNE 1.09,0

2 3 GASPARRO LUDOVICA 2004 J F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.06,3

3 5 DAFNE CAPALDO 2003 J F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 PINNE 0.58,3

4 4 MONDELLI ANNAMARIA 2004 J F ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.55,9

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

56

51

52

53

54

55

57

100 PINNE SENIOR (2002 > )- FEMMINE ('59''00)(49''31)

100 PINNE JUNIOR (2003-2004) FEMMINE ('59''00) (49''31)

100 PINNE 3° CATEGORIA (2005-2006) - FEMMINE (1'00''50") (49''92)

100 PINNE 2°CATEGORIA(2007-2008) FEMMINE (1'02''00)(51''54)

100 PINNE 1° CATEGORIA (2009-2010) - FEMMINE (1'03'' 00")(54''08)

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 AULISIO ANDREA 2010 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE S.T.

2 7 VITALE ACHILLE FRANCESCO 2010 1 M OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 1.47,0

3 2 D'AVINO ANGELO 2010 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.18,4

4 6 SELVAGGIO FRANCESCO 2009 1 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.09,4

5 3 COLOGNO MICHELE 2009 1 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.08,8

6 5 BUCCI RAFFAELE 2009 1 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.08,1

7 4 PARENTE NICOLO' 2010 1 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.08,0

8 1 MIALE GIORGIO 2010 1 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.07,1

9 7 LIONE LUIGI 2009 1 M AQUATICA PIGNOLA 100 PINNE 1.02,00

10 2 CICCONE LUCA GERARDO 2010 1 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.02,0 

11 6 DI LIONE MANUEL 2009 1 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.02,0 

12 3 STEDILE SEBASTIANO 2009 1 M  DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 PINNE 1.02,0

13 5 BAFFIGO PIETRO NOE' 2010 1 M  DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 100 PINNE 1.02,0

14 4 ROSSI GERARDO 2010 1 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1.02,0

15 8 ROMANO ELIA 2010 1 M ICI SPORT 100 PINNE 1.01,0

16 1 FLAMMIA MARCO 2009 1 M OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 1.01,0

17 7 PISCITIELLO MICHELE 2009 1 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 1. 02,0

18 2 D'ALESSIO ALESSANDRO 2010 1 M ICI SPORT 100 PINNE 0.58,0

19 6 PIGNATA GERARDO 2009 1 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 0.58,0

20 3 DE MATTIA ALESSIO 2010 1 M ICI SPORT 100 PINNE 0.57,0

21 5 RIZZO ANDREA 2009 1 M ICI SPORT 100 PINNE 0.54,9

22 4 PIEGARI DONATO 2009 1 M ICI SPORT 100 PINNE 0.54,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 SATRIANI KEVIN 2008 2 M AQUATICA PIGNOLA 100 PINNE 1.20,0

2 1 D'ALESSIO ANTONELLO 2008 2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.08,2

3 7 DI BIASI ALESSANDRO 2008 2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 1.06,6

4 2 LUCENTE FERNANDO 2008 2 M APHROS SWIM 100 PINNE 1.00,5

5 6 DI TALIA ANDREA 2007 2 M ASD SPARTA 100 PINNE 1.00,0

6 3 POLITO LEONARDO 2007 2 M ICI SPORT 100 PINNE 0.59,0

7 5 CHIACCHO GIUSEPPE 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 PINNE 0.59,0

8 4 GIORDANO STEFANO 2007 2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.57,2

9 8 MAZZIOTTI LUIGI 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 PINNE 0.57,0

10 1 BARONE PIETRO 2007 2 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 0.56,7 

11 7 ROMANO NOBILE 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 PINNE 0.56,3

12 2 STRAFELLA IVAN 2007 2 M ICI SPORT 100 PINNE 0.56,0

13 6 STABILE LUIGI 2007 2 M ICI SPORT 100 PINNE 0.54,0

14 3 CIANCIULLI FRANCESCO 2008 2 M ICI SPORT 100 PINNE 0.50,0

15 5 AVALLONE MICHELE 2007 2 M ICI SPORT 100 PINNE 0.48,5

16 4 D'ALESSIO LUCA 2008 2 M ICI SPORT 100 PINNE 0.48,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 PATI VITO 2006 3 M NAUTILUS BRINDISI 100 PINNE 1.10,0

2 7 GRIECO GIOVANNI 2005 3 M AQUATICA PIGNOLA 100 PINNE 0.57,00

3 2 LAZZARI ANTONIO 2005 3 M NAUTILUS BRINDISI 100 PINNE 0.56,0

4 6 DE VITO ANTONIO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 PINNE 0.53,8

5 3 CORRADINO VITTORIO 2005 3 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.53,3

6 5 VALLETTA FRANCESCO 2006 3 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.52,0

7 4 CERIELLO MICHELE 2006 3 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 0.52,0

8 8 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 3 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.51,6

9 1 CRISCUOLO ANTONIO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 PINNE 0.51,3

10 7 CRUOGLIO FLAVIO 2006 3 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 0.51,0 

11 2 AMBROSONE LUIGI 2005 3 M OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 0.50,1

12 6 TIRONE VITTORIO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 PINNE 0.49,8

13 3 RADICELLA ALFONSO 2006 3 M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.49,6

14 5 MASTROGIACOMO  ANTONIO 2005 3 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 0.48,6

15 4 VUOCOLO MATTIA 2006 3 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 0.47,0

61

62

63

58

59

 100 PINNE 1° CATEGORIA (2009-2010) -MASCHI (1'02''00)(50''04)

100 PINNE 3° CATEGORIA (2005-2006) -MASCHI (56''00)(43''86)

100 PINNE 2° CATEGORIA (2007-2008) - MASCHI (1'00''50")(45''56)

60

64

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 ORLOTTI CHRISTIAN 2003 J M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.57,1

2 2 TORTORA LORENZO 203 J M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.55,0

3 6 D'ANNA FRANCESCO 2003 J M OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 0.52,0

4 3 DANIELE EMANUEL 2004 J M VARCHERA SPORTING CLUB 100 PINNE 0.52,0

5 5 STRAFELLA DENNIS 2003 J M ICI SPORT 100 PINNE 0.51,0

6 4 ROMANO DAVIDE 2004 J M OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 0.45,9

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 6 SASSO MARCO 2001 S M OCEANIKA NUOTO STURNO 100 PINNE 0.58,0

2 3 PARENTE MAURIZIO 2002 S M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.56,2

3 5 PESTICCIO EMILIO 2001 S M ICI SPORT 100 PINNE 0.54,0

4 4 GIUSTO EMILIO 2001 S M ASD SPARTA 100 PINNE 0.52,9

5 2 D'ANGELO FRANCESCO 1997 S M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.50,8

6 6 RUSSO RAFFAELE 2001 S M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.48,7

7 3 GAUDIANI LUIGI 2000 S M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.48,0

8 5 DI PALMA FRANCESCO VITTORIO 2002 S M ELYSIUM AGROPOLI 100 PINNE 0.45,80

9 4 LABORANTE DANIELE 2002 S M ASD CAMILLO NUOTO 100 PINNE 0.44,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 DE MARCO GIORGIA 2010 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP S.T.

2 1 GLIELMI SARA 2010 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP S.T.

3 7 LUCIA RAMONA 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 100 NP S.T.

4 2 ROMANO EMMA PIA 2009 1 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 NP 1.05,5

5 6 ELIA VITTORIA 2010 1 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.03,0

6 3 CIANCIULLI VITTORIA 2010 1 F ICI SPORT 100 NP 0.57,5

7 5 VAGILEVICH VIKTORIA 2009 1 F ICI SPORT 100 NP 0.57,5

8 4 CALABRESE MARTA 2009 1 F ICI SPORT 100 NP 0.56,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 GASPARRO FRANCESCA 2008 2 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.13,0

2 2 TROISI MELANIA 2008 2 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 NP 1.01,0

3 6 SPINELLI CARLOTTA 2008 2 F ICI SPORT 100 NP 1.00,0

4 3 SERAFINO MARIA 2008 2 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 NP 0.58,5

5 5 CRUOGLIO CHIARA 2008 2 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 NP 0.58,5

6 4 PIGNATA MARIAFRANCESCA 2008 2 F VARCHERA SPORTING CLUB 100 NP 0.57,5

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 3 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 0.59,5

2 3 SICA MARTINA 2006 3 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 0.58,4

3 4 IANNIELLO REBECCA 2006 3 F ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 0.56,5

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

69

70

65

67

68

66

100 NP SENIOR(2002 >9 - FEMMINE (55''00) (41''36)

100 NP JUNIOR (2003-2004) - FEMMINE (55''00) (43''51)

100 NP 3° CATEGORIA(2005-2006) - FEMMINE (56''70)(44'36)

100 NP 2° CATEGORIA (2007-2008) FEMMINE (58''50)(44'36)

100 NP 1° CATEGORIA (2009-2010) - FEMMINE (1'03''00")(48''28)

100 PINNE SENIOR (2002 > ) - MASCHI (53''00") (41''93)

100 PINNE JUNIOR (2003-2004)-MASCHI (53''00")(42''04)

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 LIONE LUIGI 2009 1 M AQUATICA PIGNOLA 100 NP S.T.

2 6 ROMANO ELIA 2010 1 M ICI SPORT 100 NP 1.03,0

3 5 CERBINO IVAN 2009 1 M AQUATICA PIGNOLA 100 NP 1.00,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 SENATORE GIOVANNI 2008 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 NP 0.57,0

2 1 PIGNATA ANTONIO 2008 2 M VARCHERA SPORTING CLUB 100 NP 0.56,2

3 7 SESSA FRANCESCO 2008 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 NP 0.55,3

4 2 LAMBIASE NICOLA 2007 2 M ICI SPORT 100 NP 0.55,0

5 6 TORRUSIO DENNIS 2008 2 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 0.54,7

6 3 ROSSETTI GIOVANNI 2008 2 M ASD SPARTA 100 NP 0.53,2

7 5 CARBONE ERASMO 2008 2 M ASD SPARTA 100 NP 0.49,0

8 4 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 NP 0.53,1

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 CECCHETTI LEONARDO 2006 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO 100 NP 0.52,6

2 3 VALLETTA FRANCESCO 2006 3 M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 0.51,5

3 4 NAPOLI FERDINANDO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 NP 0.49,4

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 ORLOTTI CHRISTIAN 2003 J M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 1.05,8

2 6 TROISI FRANCESCO 2003 J M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 100 NP 0.55,4

3 5 TORTORA LORENZO 2003 J M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 0.53,5

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 72 8 PARENTE MAURIZIO 2002 S M ELYSIUM AGROPOLI 100 NP 0.58,9

72

71

100 NP 3 ° CATEGORIA(2005-2006)  -MASCHI (52''50)(38''34)

100 NP JUNIOR - (2003-2004) MASCHI (49''50)(36''89)

100 NP SENIOR (2002 > )- MASCHI (49''50)(34''28)

 100  NP 1° CATEGORIA (2009-2010) -MASCHI (1'02''00)(45''71)

70

100 NP 2° CATEGORIA (2007-2008) - MASCHI (57''50)(41''04)

72

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 MARIA CARMELA FIMIANI 2009 1 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 400 PINNE ST.

2 7 CALABRESE GAIA 2009 1 F ICI SPORT 400 PINNE S.T.

3 2 PIETROPINTO FRANCESCA 2009 1 F ICI SPORT 400 PINNE S.T.

4 6 LUCIA RAMONA 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 400 PINNE S.T.

5 3 DUINO DESIRE 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 400 PINNE 5.00,0

6 5 LORUSSO CLELIA 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 400 PINNE 5.00,0

7 4 ELIA VITTORIA 2010 1 F ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE 5.00,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 TISO ALESSIA 2008 2 F ICI SPORT 400 PINNE S.T.

2 2 LIONE MATILDE 2007 2 F AQUATICA PIGNOLA 400 PINNE S.T.

3 3 LORUSSO AURORA 2008 2 F AQUATICA PIGNOLA 400 PINNE 4.30,0

4 4 CREDENZA GIUSEPPINA 2008 2 F OCEANIKA NUOTO STURNO 400 PINNE 4.30,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 74 5 POLITO SILVANA 2006 3 F ICI SPORT 400 PINNE S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 DAFNE CAPALDO 2003 J F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 400 PINNE ST.

2 6 IACUZZO CHIARA 2004 J F ICI SPORT 400 PINNE S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

74

400 PINNE 3° CATEGORIA (2005-2006) - FEMMINE (4'43''00)(4'02''75)

400 PINNE 2°CATEGORIA (2007-2008) - FEMMINE  (4'54''00) (4'02''78)

400 PINNE SENIOR (2002 >) - FEMMINE (4'34''00)(3''33''17)

400 PINNE JUNIOR (2003-2004) - FEMMINE (4'34''00)(3'39''05)

400 PINNE 1° CATEGORIA (2009-2010)- FEMMINE (5'00''00))(4'12''54)

73

74

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 PARENTE NICOLO' 2010 1 M ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE S.T.

2 3 PIEGARI DONATO 2009 1 M ICI SPORT 400 PINNE S.T.

3 7 D'ALESSIO ALESSANDRO 2010 1 M ICI SPORT 400 PINNE S.T.

4 6 DE MATTIA ALESSIO 2010 1 M ICI SPORT 400 PINNE S.T.

5 5 BAFFIGO PIETRO NOE' 2010 1 M  DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 400 PINNE 4.55,0

6 4 RIZZO ANDREA 2009 1 M ICI SPORT 400 PINNE 4.35,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 77 1 CHIACCHO GIUSEPPE 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 400 PINNE ST.

2 8 DI BIASI ALESSANDRO 2008 2 M ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE S.T.

3 1 STRAFELLA IVAN 2007 2 M ICI SPORT 400 PINNE S.T.

4 7 POLITO LEONARDO 2007 2 M ICI SPORT 400 PINNE S.T.

5 2 GIORDANO STEFANO 2007 2 M ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE 4.48,0

6 6 STABILE LUIGI 2007 2 M ICI SPORT 400 PINNE 4.24,0

7 3 PIGNATA ANTONIO 2008 2 M VARCHERA SPORTING CLUB 400 PINNE 4.18,0

8 5 D'ALESSIO LUCA 2008 2 M ICI SPORT 400 PINNE 4.05,0

9 4 AVALLONE MICHELE 2007 2 M ICI SPORT 400 PINNE 4.00,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 GRIECO GIOVANNI 2005 3 M AQUATICA PIGNOLA 400 PINNE S.T.

2 3 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 3 M ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE 4.28,1

3 4 TIRONE VITTORIO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 400 PINNE 4.09,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 STRAFELLA DENNIS 2003 J M ICI SPORT 400 PINNE S.T.

2 7 GAUDIANI FAUSTO 2003 J M ELYSIUM AGROPOLI 400 PINNE 4.13,6

3 6 CAPPETTA SALVATORE 2004 J M VARCHERA SPORTING CLUB 400 PINNE 4.04,0

4 5 ROMANO DAVIDE 2004 J M OCEANIKA NUOTO STURNO 400 PINNE 3.47,26

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 BELMONTE ALEX 2002 S M ASD SPARTA 400 PINNE S.T.

2 2 PESTICCIO EMILIO 2001 S M ICI SPORT 400 PINNE S.T.

400 PINNE SENIOR (2002 > ) - MASCHI (04'14''00)(3'28''71)

 400 PINNE 1° CATEGORIA (2009-2010) -MASCHI (4'55''00)(3'59''13)

400 PINNE 2° CATEGORIA (2007-2008) - MASCHI (4'48"00)(3'55''61)

76

77

77

75

400 PINNE JUNIOR (2003-2004) MASCHI (4'14''00)(3'37''53)

400 PINNE 3 ° CATEGORIA (2005-2006)  -MASCHI (4'30"00)(3'46''17)

75

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 ROMANO EMMA PIA 2009 1 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 400 NP ST.

2 2 CIANCIULLI VITTORIA 2010 1 F ICI SPORT 400 NP S.T.

3 3 CALABRESE MARTA 2009 1 F ICI SPORT 400 NP S.T.

4 4 VAGILEVICH VIKTORIA 2009 1 F ICI SPORT 400 NP S.T.

5 5 D'ANGELO MARTINA 2010 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL 400 NP 4.36,9

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 SERAFINO MARIA 2008 2 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 400 NP ST.

2 7 TROISI MELANIA 2008 2 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 400 NP ST.

3 6 RADICELLA MARIANNA ANTONIA 2008 2 F ELYSIUM AGROPOLI 400 NP S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 79 8 CERBINO IVAN 2009 1 M AQUATICA PIGNOLA 400 NP S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 ROSSETTI GIOVANNI 2008 2 M ASD SPARTA 400 NP S.T.

2 7 LAMBIASE NICOLA 2007 2 M ICI SPORT 400 NP S.T.

3 2 SESSA FRANCESCO 2008 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 400 NP 4.55,2

4 6 SENATORE GIOVANNI 2008 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 400 NP 4.55,2

5 3 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 400 NP 4.53,0

6 5 TORRUSIO DENNIS 2008 2 M ELYSIUM AGROPOLI 400 NP 4.27,0

7 4 CIANCIULLI FRANCESCO 2008 2 M ICI SPORT 400 NP 4.03,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 3 CORRADINO VITTORIO 2005 3 M ELYSIUM AGROPOLI 400 NP 6.02,6

2 4 BETI MATTEO 2005 3 M APRILIA SPORTING VILLAGE 400 NP 4.57,0

3 5 NAPOLI FERDINANDO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 400 NP 4.10,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 80 6 D'ANGELO FRANCESCO 1998 S M ELYSIUM AGROPOLI 400 NP S.T.

400 NP 2° CATEGORIA (2007-2008) - MASCHI (4'29''00)(3'21''68)

400 NP 3° CATEGORIA (2005-2006)  -MASCHI (4'09''00)(3'21''68)

400 NP JUNIOR (2003-2003) - MASCHI (4'00''00)(3'15''24)

400 NP SENIOR (2002 > ) - FEMMINE (4'19''00)(3'33''17)

 400 NP 1° CATEGORIA (2009-2010) -MASCHI (4'50''00)(4'01''03)

400 NP 2° CATEGORIA (2007-2008) - FEMMINE (4'34''00)(3'44'71)

400 NP SENIOR (2002 > )- MASCHI (4'00''00)(3'05''00)

400 NP JUNIOR (2003-2004) - FEMMINE (4'19''00)(3'39''05)

78

78

80

400 NP 3° CATEGORIA (2005-2006) - FEMMINE (4'26''00)(3'41''71)

79

400 NP 1° CATEGORIA (2009-2010) - FEMMINE (5'00''00)(4'04'86)

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 1 F ELYSIUM AGROPOLI 4X50 2NP-2P S.T.

2 2 1 F AQUATICA PIGNOLA 4X50 2NP-2P S.T.

3 3 1 F AQUATICA PIGNOLA 4X50 2NP-2P S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 4 2 F ELYSIUM AGROPOLI 4X50 2NP-2P S.T.

2 5 2 F ICI SPORT 4X50 2NP-2P S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 6 3 F ELYSIUM AGROPOLI 4X50 2NP-2P S.T.

2 7 3 F VARCHERA SPORTING CLUB 4X50 2NP-2P S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 J F ASD SPARTA 4X50 2NP-2P S.T.

2 2 J F ELYSIUM AGROPOLI 4X50 2NP-2P

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 3 1 M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 2NP-2P S.T.

2 4 1 M ICI SPORT 4X50 2NP-2P S.T.

3 5 1 M VARCHERA SPORTING CLUB 4X50 2NP-2P S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 2 M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 2NP-2P S.T.

2 2 2 M ICI SPORT 4X50 2NP-2P S.T.

3 3 2 M AQUATICA PIGNOLA 4X50 2NP-2P S.T.

4 4 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 4X50 2NP-2P 1.25,2

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 3 M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 2NP-2P S.T.

2 7 3 M VARCHERA SPORTING CLUB 4X50 2NP-2P S.T.

3 6 TIRONE V.-X-X-X 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 4X50 2NP-2P 1.20,3

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 83 5 J M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 2NP-2P S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 S  M ASD SPARTA 4X50 2NP-2P 1.30,0

2 7 S M ELYSIUM AGROPOLI 4X50 2NP-2P S.T.

3 6 S M ICI SPORT
4X50 2NP-2P S.T.PESTICCIO-STRAFELLA-D'ALESSIO-POLITO

LUCIA-DUINO-SANTARSIERO-LORUSSO

DUINO-LUCIA-LORUSSO-LORUSSO

DI PALMA-TORRUSIO-GIORDANO-VALLETTA

MASTROGIACOMO-VOLPE-MASTROG.-PIGNATA

BASILE-DI TALIA-BELMONTE-TRILLO

PASCALE-RADICELLA-GASPARRO-BARRA

D'AVINO-DE ANGELIS-PARENTE-BILANIERI

DE MATTIA-ROMANO-PIEGARI-RIZZO

CALABRESE-SPINELLI-TISO-VAGYLEVYCH

DILIONE-ROSSI-PIGNATA-PISCITIELLO

TORRUSIO-GIORDANO-DI BIASI-D'ALESSIO

AVALLONE-STRAFELLA-D'ALESSIO-STABILE

 MASTROGIACOMO-PIGNATA-CERIELLO-VUOCOLO

RADICELLA-PARENTE-GAUDIANI-TORTORA

ROSSETTI–BELMONTE–GIUSTO–CARBONE

SATRIANO-LIONE-POTENZA-CERBINO

MAZZIOTTI L.-X-X-X

FERRAIUOLO-RADICELLA-VALLETTA-CORRADINO

STAFFETTA 4X50  MISTA SENIOR (2002 >)(2NP-2P) -MASCHI (1'17''00)

PASCALE-RADICELLA-GASPARRO-BARRA

PASCALE-RADICELLA-GASPARRO-BARRA

ASTONE-DE MARCO-ELIA-GLIELMI

STAFFETTA 4X50  MISTA SENIOR (2002>) (2NP-2P) -FEMMINE (1'34''85)

STAFFETTA 4X50  MISTA 1° CATEGORIA (2009-2010) (2NP-2P) - MASCHI (1'39''10)

81

STAFFETTA 4X50  MISTA 1° CATEGORIA(2009-2010) (2NP-2P) - FEMMINE (1'41''09)

82

STAFFETTA 4X50  MISTA 2°CATEGORIA (2007-2008) (2NP-2P) -MASCHI (1'30''34)

83

STAFFETTA 4X50  MISTA 2° CATEGORIA (2007-2008) (2NP-2P) -FEMMINE (1'34'53)

83

STAFFETTA 4X50  MISTA JUNIOR (2003-2004) (2NP-2P) -MASCHI (1'23''55)

STAFFETTA 4X50  MISTA 3° CATEGORIA (2005-2006) (2NP-2P) -MASCHI (1'22''68)

STAFFETTA 4X50  MISTA JUNIOR (2003-2004)(2NP-2P) -FEMMINE (1'35''89)

STAFFETTA 4X50  MISTA 3° CATEGORIA(2005-2006) (2NP-2P) -FEMMINE (1'34''64)

81

81

82

82

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 84 1 ASTONE-DE MARCO-ELIA-GLIELMI 1 MISTA ELYSIUM AGROPOLI 4X50 2M-2F S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 2 MISTA ELYSIUM AGROPOLI 4X50 2M-2F S.T.

2 3 2 MISTA ICI SPORT 4X50 2M-2F S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 84 4 3 MISTA ELYSIUM AGROPOLI 4X50 2M-2F S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 6 J MISTA ELYSIUM AGROPOLI 4X50 2M-2F S.T.

2 5 TROISI M-X-X-X J MISTA OLIMPIC NUOTO NAPOLI 4X50 2M-2F 1.33,3

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 84 7 S MISTA ELYSIUM AGROPOLI 4X50 2M-2F S.T.

PASCALE-RADICELLA-GASPARRO-BARRA

CALABRESE-LAMBIASE-CIANCIULLI-CIANCIULLI
84

STAFFETTA 4X50 MISTA SENIOR (2002>) (2M-2F)(1'24''49)

STAFFETTA 4X50 MISTA 1°CATEGORIA (2009-2010) (2M-2F) (1'34''94)

PASCALE-RADICELLA-GASPARRO-BARRA

DI PALMA-TORRUSIO-GIORDANO-VALLETTA

84
RADICELLA-PARENTE-GAUDIANI-TORTORA

STAFFETTA 4X50 MISTA JUNIOR  (2003-2004) (2M-2F)(1'24''47)

STAFFETTA 4X50 MISTA 3° CATEGORIA (2005-2006) (2M-2F)(1'28''30)

STAFFETTA 4X50 MISTA 2°CATEGORIA (2007-2008) (2M-2F)(1'27''81)

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 GASPARRO FRANCESCA 2008 2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 APNEA 0.27,1

2 3 CRUOGLIO CHIARA 2008 2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 APNEA 0.25,8

3 4 PIGNATA MARIAFRANCESCA 2008 2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 APNEA 0.25,8

4 5 RADICELLA MARIANNA ANTONIA 2008 2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 APNEA 0.23,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 3 F ELYSIUM AGROPOLI 50 APNEA 0.23,8

2 6 IANNIELLO REBECCA 2006 3 F ELYSIUM AGROPOLI 50 APNEA 0.22,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 ROMANO NOBILE 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 APNEA 0.25,0

2 6 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 APNEA 0.22,5

3 3 PIGNATA ANTONIO 2008 2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 APNEA 0.21,5

4 5 CARBONE ERASMO 2008 2 M ASD SPARTA 50 APNEA 0.20,2 F.G.

5 4 CIANCIULLI FRANCESCO 2008 2 M ICI SPORT 50 APNEA 0.20,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 APNEA 0.22,2

2 2 CRUOGLIO  FLAVIO 2006 3 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 APNEA 0.21,5

3 3 VALLETTA FRANCESCO 2006 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 APNEA 0.21,07

4 4 NAPOLI FERDINANDO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 APNEA 0.19,8

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 6 TROISI FRANCESCO 2003 J M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 APNEA 0.22,5

2 5 TORTORA LORENZO 203 J M ELYSIUM AGROPOLI 50 APNEA 0.20,4

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 87 7 DI PALMA FRANCESCO VITTORIO 2002 S M ELYSIUM AGROPOLI 50 APNEA 0.18,8

85

85

86

87

87

50 APNEA 3° CATEGORIA (2005-20006)  -MASCHI (22''20)(17''10)

50 APNEA JUNIOR (2003-2004) - MASCHI (20''70)(17''02)

50 APNEA 3 CATEGORIA (2005-2006) - FEMMINE (24''70)(18''95)

50 APNEA SENIOR (2002>) - FEMMINE (23''80)(17''96)

50 APNEA 2° CATEGORIA(2007-2008) - FEMMINE (25''80)(20''44)

50 APNEA  SENIOR (2002>)- MASCHI (20''70)(15'60)

50 APNEA 2° CATEGORIA (2007-2008) - MASCHI (24''20)(17''85)

50 APNEA JUNIOR (2003-2004) - FEMMINE (23''80)(18''95)

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 SANTARSIERO FLAVIA 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE 0.38,0

2 7 MENNELLI MICHELLE 2010 1 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.35,7

3 2 BUFALO CHIARA 2009 1 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.33,7

4 6 LOPARDO MARIA FRANCESCA 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE 0.33,00

5 3 MARIA CARMELA FIMIANI 2009 1 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 PINNE 0.32,4

6 5 MELCHIONNA FIAMMA 2009 1 F OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.32,0

7 4 DI LEO GIADA 2009 1 F OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.32,0

8 1 CICCONE LAURA 2010 1 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.31,7

9 7 FRANCAVILLA ANGELA 2009 1 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.31,0

10 2 GLIELMI SARA 2010 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.31,0

11 6 VARONE FEDERICA 2009 1 F OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.31,0

12 3 IAFELICE SILVANA 2009 1 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.30,5

13 5 LUCIA RAMONA 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE 0.30,0

14 4 DUINO DESIRE 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE 0.29,0

15 1 MONACO DI MONACO RACHELE 2009 1 F ASD CAMILLO NUOTO 50 PINNE 0.29,0

16 7 PIETROPINTO FRANCESCA 2009 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.29,0

17 2 CIANFRONE BEATRICE 2009 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,6

18 6 ELIA VITTORIA 2010 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,4

19 3 LORUSSO CLELIA 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE 0.28,0

20 5 MASTROGIACOMO STELLA 2009 1 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.28,0

21 4 CALABRESE GAIA 2009 1 F ICI SPORT 50 PINNE 0.25,8

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 BELMONTE MICHELLE 2007 2 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.30,0

2 6 CIMINI LISA 2008 2 F ASD CAMILLO NUOTO 50 PINNE 0.30,0

3 3 SAMPERNA FEDERICA 2007 2 F ASD CAMILLO NUOTO 50 PINNE 0.29,5

4 5 SPINELLI CARLOTTA 2008 2 F ICI SPORT 50 PINNE 0.28,0

5 4 ANDALORO MARTA 2007 2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL 50 PINNE 0.26,7

6 2 LORUSSO AURORA 2008 2 F AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE 0.25,9

7 6 LUCIANO VALENTINA 2007 2 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 PINNE 0.25,9

8 3 VOLPE ALESSIA 2007 2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.25,7

9 5 DI MATTEO GIORGIA 2008 2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.25,0

10 4 CREDENZA GIUSEPPINA 2008 2 F OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.24,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 BASILE MARIASSUNTA 2005 3 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.29,0

2 2 MASTROGIACOMO   SERENA 2006 3 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.27,2 

3 6 AMBROSINO GIULIA 2006 3 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.27,2

4 3 MELCHIONDA SOFIA 2006 3 F APHROS SWIM 50 PINNE 0.26,9

5 5 TRILLO PAOLA 2006 3 F ASD SPARTA 50 PINNE 0.25,9

6 4 POLITO SILVANA 2006 3 F ICI SPORT 50 PINNE 0.22,9

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 IACUZZO CHIARA 2004 J F ICI SPORT 50 PINNE 0.29,0

2 6 DI TALIA MARIA 2003 J F ASD SPARTA 50 PINNE 0.28,0

3 3 GASPARRO LUDOVICA 2004 J F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.27,4

4 5 DAFNE CAPALDO 2003 J F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 PINNE 0.25,0

5 4 MONDELLI ANNAMARIA 2004 J F ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.24,1

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

50 PINNE 3° CATEGORIA (2005-2006) - FEMMINE (27''50)(22''40)

50 PINNE JUNIOR (2003-2004) - FEMMINE (27''00)(22''40)

92

50 PINNE 2° CATEGORIA (2007-2008) - FEMMINE(28''00)(22'14)

93

94

90

91

50 PINNE 1° CATEGORIA (2009-2010)- FEMMINE (28''60)(23''91)

89

88

50 PINNE SENIOR(2002>) - FEMMINE (27''00)(22'40)

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 AULISIO ANDREA 2010 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE S.T.

2 7 PIGNATA GERARDO 2009 1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 2.07,9 

3 2 VITALE ACHILLE FRANCESCO 2010 1 M OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.34,0

4 6 D'AVINO ANGELO 2010 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.32,3

5 3 SELVAGGIO FRANCESCO 2010 1 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.30,6

6 5 COLOGNO MICHELE 2009 1 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.30,3

7 4 CICCONE LUCA GERARDO 2010 1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.30,2 

8 1 PARENTE NICOLO' 2010 1 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.29,5

9 7 BUCCI RAFFAELE 2009 1 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.29,2

10 2 MIALE GIORGIO 2010 1 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.28,8

11 6 LIONE LUIGI 2009 1 M AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE 0.28,0

12 3 STEDILE SEBASTIANO 2009 1 M  DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 PINNE 0.28,0

13 5 BAFFIGO PIETRO NOE' 2010 1 M  DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 50 PINNE 0.28,0

14 4 GRIECO JACOPO 2010 1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.28,0

15 8 ROSSI GERARDO 2010 1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.28,0

16 1 ROMANO ELIA 2010 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.27,0

17 7 D'ALESSIO ALESSANDRO 2010 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.26,5

18 2 DE MATTIA ALESSIO 2010 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.26,0

19 6 FLAMMIA MARCO 2009 1 M OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.26,0

20 3 DI LIONE MANUEL 2009 1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.26,0

21 5 RIZZO ANDREA 2009 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.25,0

22 4 PIEGARI DONATO 2009 1 M ICI SPORT 50 PINNE 0.24,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 SATRIANI KEVIN 2008 2 M AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE 0.36,00

2 7 D'ALESSIO ANTONELLO 2008 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.28,6

3 2 LUCENTE FERNANDO 2008 2 M APHROS SWIM 50 PINNE 0.27,0

4 6 DI TALIA ANDREA 2007 2 M ASD SPARTA 50 PINNE 0.27,0

5 3 DI BIASI ALESSANDRO 2008 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.26,9

6 5 CHIACCHO GIUSEPPE 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 PINNE 0.26,5

7 4 POLITO LEONARDO 2007 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.25,9

8 1 GIORDANO STEFANO 2007 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.25,8

9 7 BARONE PIETRO 2007 2 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.24,8 

10 2 MAZZIOTTI LUIGI 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 PINNE 0.24,7

11 6 ROMANO NOBILE 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 PINNE 0.24,6

12 3 STRAFELLA IVAN 2007 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.24,5

13 5 AVALLONE MICHELE 2007 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.21,5

14 4 D'ALESSIO LUCA 2008 2 M ICI SPORT 50 PINNE 0.21,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 PATI VITO 2006 3 M NAUTILUS BRINDISI 50 PINNE 0.27,0

2 2 LAZZARI ANTONIO 2005 3 M NAUTILUS BRINDISI 50 PINNE 0.25,0

3 6 FERRAIUOLO EMMANUELE 2006 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.23,6

4 3 GRIECO GIOVANNI 2005 3 M AQUATICA PIGNOLA 50 PINNE 0.23,50

5 5 CORRADINO VITTORIO 2005 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.23,3

6 4 CRISCUOLO ANTONIO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 PINNE 0.23,2

7 1 RADICELLA ALFONSO 2006 3 M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.22,8

8 7 CRUOGLIO  FLAVIO 2006 3 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.22,8

9 2 CERIELLO MICHELE 2006 3 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.22,5

10 6 TIRONE VITTORIO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 PINNE 0.22,3

11 3 MASTROGIACOMO  ANTONIO 2005 3 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.22,0

12 5 VUOCOLO MATTIA 2006 3 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.21,5

13 4 AMBROSONE LUIGI 2005 3 M OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.21,1

97

98

99

95

96

50 PINNE 2° CATEGORIA (2007-2008) - MASCHI (27''00)

100

50 PINNE 3° CATEGORIA (2005-2006) -MASCHI (25''00)(19''67)

 50 PINNE 1°CATEGORIA (2009-2010) -MASCHI (28''00)(22'56)

101

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 ORLOTTI CHRISTIAN 2003 J M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.23,9

2 7 D'ANNA FRANCESCO 2003 J M OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.23,0

3 2 CAPPETTA SALVATORE 2004 J M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.23,0

4 6 DANIELE EMANUEL 2004 J M VARCHERA SPORTING CLUB 50 PINNE 0.23,0

5 3 GAUDIANI FAUSTO 2003 J M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.22,8

6 5 STRAFELLA DENNIS 2003 J M ICI SPORT 50 PINNE 0.22,0

7 4 ROMANO DAVIDE 2004 J M OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.19,9

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 SASSO MARCO 2001 S M OCEANIKA NUOTO STURNO 50 PINNE 0.25,0

2 3 BELMONTE ALEX 2002 S M ASD SPARTA 50 PINNE 0.24,0

3 7 GAUDIANI LUIGI 2000 S M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.23,0

4 6 PESTICCIO EMILIO 2001 S M ICI SPORT 50 PINNE 0.23,0

5 5 GIUSTO EMILIO 2001 S M ASD SPARTA 50 PINNE 0.22,5

6 4 RUSSO RAFFAELE 2001 S M ELYSIUM AGROPOLI 50 PINNE 0.20,8

7 1 D'ALESSIO LUCA 2008 2 M ICI SPORT 50 PINNE S.T. CMAS

8 2 LABORANTE DANIELE 2002 S M ASD CAMILLO NUOTO 50 PINNE 0.20,1 CMAS

102

103

50 PINNE JUNIOR (2003-2004) - MASCHI (24''00)(19''40)

50 PINNE SENIOR (2002>) - MASCHI (24''00)(18''79)

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 DE MARCO GIORGIA 2010 1 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP S.T.

2 1 SANTARSIERO FLAVIA 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 50 NP S.T.

3 7 LOPARDO MARIA FRANCESCA 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 50 NP 0.33,0

4 2 LUCIA RAMONA 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 50 NP 0.31,0

5 6 ROMANO EMMA PIA 2009 1 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 NP 0.29,0

6 3 VAGILEVICH VIKTORIA 2009 1 F ICI SPORT 50 NP 0.26,2

7 5 CIANCIULLI VITTORIA 2010 1 F ICI SPORT 50 NP 0.25,0

8 4 CALABRESE MARTA 2009 1 F ICI SPORT 50 NP 0.24,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 LIONE MATILDE 2007 2 F AQUATICA PIGNOLA 50 NP 0.34,50

2 1 CRUOGLIO CHIARA 2008 2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.27,2

3 7 BARRA EMANUELA 2008 2 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.27,0

4 2 TROISI MELANIA 2008 2 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 NP 0.27,0

5 6 SERAFINO MARIA 2008 2 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 NP 0.26,7

6 3 SPINELLI CARLOTTA 2008 2 F ICI SPORT 50 NP 0.26,5

7 5 VOLPE ALESSIA 2007 2 F VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.25,2 

8 4 TISO ALESSIA 2008 2 F ICI SPORT 50 NP 0.24,9

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 TRILLO PAOLA 2006 3 F ASD SPARTA 50 NP 0.25,3

2 3 SICA MARTINA 2006 3 F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.24,9

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 6 GASPARRO LUDOVICA 2004 J F ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.29,6

2 5 IACUZZO CHIARA 2004 J F ICI SPORT 50 NP 0.29,0

3 4 DI TALIA MARIA 2003 J F ASD SPARTA 50 NP 0.26,3

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

104

105

50 NP JUNIOR(2003-2004) - FEMMINE (25''40)(19''45)

50 NP 3°CATEGORIA(2005-2006) - FEMMINE (26''20)(19''97)

50 NP 2° CATEGORIA(2007-2008) - FEMMINE (27''20)(20''15)

50 NP 1° CATEGORIA (2009-2010)- FEMMINE (28''00)(21''87)

106

106

50 NP SENIOR (2002>) - FEMMINE (25''40)(18''75)

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 ROMANO ELIA 2010 1 M ICI SPORT 50 NP 0.28,0

2 2 CERBINO IVAN 2009 1 M AQUATICA PIGNOLA 50 NP 0.27,5

3 3 PISCITIELLO MICHELE 2009 1 M VARCHERA SPORTING CLUB 50 NP 0.26,8

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 LAMBIASE NICOLA 2007 2 M ICI SPORT 50 NP 0.25,0

2 7 TORRUSIO DENNIS 2008 2 M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.24,7

3 6 SENATORE GIOVANNI 2008 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 NP 0.24,0

4 5 ROSSETTI GIOVANNI 2008 2 M ASD SPARTA 50 NP 0.23,7

5 4 CARBONE ERASMO 2008 2 M ASD SPARTA 50 NP 0.21,3

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 DE VITO ANTONIO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 NP 0.23,3

2 3 CRISCUOLO ANTONIO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 200 PINNE 0.24,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 5 TROISI FRANCESCO 2003 J M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 50 NP 0.22,5

2 4 TORTORA LORENZO 203 J M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.21,9

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 RUSSO RAFFAELE 2001 S M ELYSIUM AGROPOLI 50 NP 0.22,32

2 6 GIUSTO EMILIO 2001 S M ASD SPARTA 50 NP 0.22,0

108

108

50 NP SENIOR (2002>) - MASCHI (22''50)(15''40)

50  NP 1° CATEGORIA (2009-2010) -MASCHI (27''50)(20''93)

108

50 NP JUNIOR (2003-2004) MASCHI (22''50)(16''63)

50 NP 3° CATEGORIA(2005-2006)  -MASCHI (24''20)(17''11)

50 NP 2° CATEGORIA (2007-2008) - MASCHI (25''70)(18''57)

107

107

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 MARIA CARMELA FIMIANI 2009 1 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 200 PINNE ST.

2 2 GLIELMI SARA 2010 1 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T.

3 6 PIETROPINTO FRANCESCA 2009 1 F ICI SPORT 200 PINNE S.T.

4 3 MELCHIONNA FIAMMA 2009 1 F OCEANIKA NUOTO STURNO 200 PINNE 2.40,0

5 5 CIANFRONE BEATRICE 2009 1 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.34,9

6 4 VARONE FEDERICA 2009 1 F OCEANIKA NUOTO STURNO 200 PINNE 2.30,0

7 7 DI LEO GIADA 2009 1 F OCEANIKA NUOTO STURNO 200 PINNE 2.30,0

8 2 ELIA VITTORIA 2010 1 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.25,2

9 6 DUINO DESIRE 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 200 PINNE 2.23,00

10 3 LORUSSO CLELIA 2010 1 F AQUATICA PIGNOLA 200 PINNE 2.23,00

11 5 DE MARCO GIORGIA 2010 1 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.21,0

12 4 CALABRESE GAIA 2009 1 F ICI SPORT 200 PINNE 2.11,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 LIONE MATILDE 2007 2 F AQUATICA PIGNOLA 200 PINNE S.T.

2 6 GASPARRO FRANCESCA 2008 2 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.26,4

3 3 RADICELLA MARIANNA ANTONIA 2008 2 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.21,0

4 5 BARRA EMANUELA 2008 2 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.16,0

5 4 DI MATTEO GIORGIA 2008 2 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.16,0

6 2 LUCIANO VALENTINA 2007 2 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 200 PINNE 2.09,6

7 6 ANDALORO MARTA 2007 2 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL 200 PINNE 2.08,2

8 3 LORUSSO AURORA 2008 2 F AQUATICA PIGNOLA 200 PINNE 2.08,00

9 5 TISO ALESSIA 2008 2 F ICI SPORT 200 PINNE 2.06,0

10 4 CREDENZA GIUSEPPINA 2008 2 F OCEANIKA NUOTO STURNO 200 PINNE 2.06,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 SICA MARTINA 2006 3 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.10,4

2 2 IANNIELLO REBECCA 2006 3 F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.03,8

3 3 POLITO SILVANA 2006 3 F ICI SPORT 200 PINNE 1.56,0

4 4 MASTROGIACOMO   SERENA 2006 3 F VARCHERA SPORTING CLUB 200 PINNE 1.47,2 

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 DAFNE CAPALDO 2003 J F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 200 PINNE 2.09,2

2 6 MONDELLI ANNAMARIA 2004 J F ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.08,4

3 5 DI TALIA MARIA 2003 J F ASD SPARTA 200 PINNE 2.00,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

112

200 PINNE JUNIOR (2002>) - FEMMINE (2'09''00)(1'51''09)

200 PINNE SENIOR (2002>) - FEMMINE (2'09''00)(1'48''22)

200 PINNE 1° CATEGORIA (2009-2010)- FEMMINE (2'21''00)(1'56''23)

113

113

109

110

111

200 PINNE 3° CATEGORIA (2005-2006) - FEMMINE (2'14''00)(1'51''40)

200 PINNE 2° CATEGORIA (2007-2008) -FEMMINE (2'19''00)(1'51''40)

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 D'AVINO ANGELO 2010 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T.

2 2 LIONE LUIGI 2009 1 M AQUATICA PIGNOLA 200 PINNE S.T.

3 6 DI LIONE MANUEL 2009 1 M VARCHERA SPORTING CLUB 200 PINNE 2.19,0 

4 3 STEDILE SEBASTIANO 2009 1 M  DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE 2.19,0

5 5 BAFFIGO PIETRO NOE' 2010 1 M  DISCIPLINE SPORTIVE BELLE ARTI 200 PINNE 2.19,0

6 4 GRIECO JACOPO 2010 1 M VARCHERA SPORTING CLUB 200 PINNE 2.19,0

7 7 D'ALESSIO ALESSANDRO 2010 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.13,0

8 2 DE MATTIA ALESSIO 2010 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.12,5

9 6 FLAMMIA MARCO 2009 1 M OCEANIKA NUOTO STURNO 200 PINNE 2.12,0

10 3 PIEGARI DONATO 2009 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.07,0

11 5 RIZZO ANDREA 2009 1 M ICI SPORT 200 PINNE 2.02,0

12 4 PIGNATA GERARDO 2009 1 M VARCHERA SPORTING CLUB 200 PINNE 1.58,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 D'ALESSIO ANTONELLO 2008 2 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T.

2 3 DI BIASI ALESSANDRO 2008 2 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE S.T.

3 3 STRAFELLA IVAN 2007 2 M ICI SPORT 200 PINNE S.T.

4 5 POLITO LEONARDO 2007 2 M ICI SPORT 200 PINNE 2.13,0

5 4 GIORDANO STEFANO 2007 2 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.08,4

6 2 ROMANO NOBILE 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 200 PINNE 2.05,3

7 6 MAZZIOTTI LUIGI 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 200 PINNE 2.05,0

8 3 CIANCIULLI FRANCESCO 2008 2 M ICI SPORT 200 PINNE 1.54,0

9 5 D'ALESSIO LUCA 2008 2 M ICI SPORT 200 PINNE 1.52,0

10 4 AVALLONE MICHELE 2007 2 M ICI SPORT 200 PINNE 1.50,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 6 DE VITO ANTONIO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 200 PINNE ST.

2 5 LAZZARI ANTONIO 2005 3 M NAUTILUS BRINDISI 200 PINNE 2.06,0

3 4 RADICELLA ALFONSO 2006 3 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.02,7

4 8 GRIECO GIOVANNI 2005 3 M AQUATICA PIGNOLA 200 PINNE 1.59,00

5 1 CORRADINO VITTORIO 2005 3 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 1.56,8

6 7 CERIELLO MICHELE 2006 3 M VARCHERA SPORTING CLUB 200 PINNE 1.56,0

7 2 TIRONE VITTORIO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 200 PINNE 1.53,3

8 6 VALLETTA FRANCESCO 2006 3 M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 1.52,9

9 3 MASTROGIACOMO  ANTONIO 2005 3 M VARCHERA SPORTING CLUB 200 PINNE 1.50,6

10 5 AMBROSONE LUIGI 2005 3 M OCEANIKA NUOTO STURNO 200 PINNE 1.50,0

11 4 VUOCOLO MATTIA 2006 3 M VARCHERA SPORTING CLUB 200 PINNE 1.47,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 ORLOTTI CHRISTIAN 2003 J M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 2.05,4

2 2 GAUDIANI FAUSTO 2003 J M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 1.56,1

3 6 DANIELE EMANUEL 2004 J M VARCHERA SPORTING CLUB 200 PINNE 1.56,0

4 3 STRAFELLA DENNIS 2003 J M ICI SPORT 200 PINNE 1.53,0

5 5 CAPPETTA SALVATORE 2004 J M VARCHERA SPORTING CLUB 200 PINNE 1.52,0

6 4 ROMANO DAVIDE 2004 J M OCEANIKA NUOTO STURNO 200 PINNE 1.42,45

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 6 BELMONTE ALEX 2002 S M ASD SPARTA 200 PINNE S.T.

2 3 PESTICCIO EMILIO 2001 S M ICI SPORT 200 PINNE S.T.

3 5 GAUDIANI LUIGI 2000 S M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 1.48,0

4 4 DI PALMA FRANCESCO VITTORIO 2002 S M ELYSIUM AGROPOLI 200 PINNE 1.45,2

118

119

120

200 PINNE JUNIOR (2003-2004) MASCHI (1'59''00)(1'37''59)

 200 PINNE 1°  CATEGORIA (2009-2010) -MASCHI (2'19''00)(1'53''62)

200 PINNE 2° CATEGORIA (2007-2008) - MASCHI (2'16''00)(1'43''13)

200 PINNE SENIOR (2002>) - MASCHI (1'59''00)(1'34''17)

116

117

114

115

200 PINNE 3° CATEGORIA (2005-2006)  -MASCHI (2'06''00)(1'37''78)

117

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 ROMANO EMMA PIA 2009 1 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 200 NP ST.

2 6 VAGILEVICH VIKTORIA 2009 1 F ICI SPORT 200 NP S.T.

3 3 CIANCIULLI VITTORIA 2010 1 F ICI SPORT 200 NP 2.15,0

4 5 CALABRESE MARTA 2009 1 F ICI SPORT 200 NP 2.14,0

5 4 D'ANGELO MARTINA 2010 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL 200 NP 2.05,5

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 6 SPINELLI CARLOTTA 2008 2 F ICI SPORT 200 NP S.T.

2 3 SERAFINO MARIA 2008 2 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 200 NP 2.20,5

3 5 TROISI MELANIA 2008 2 F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 200 NP 2.15,0

4 4 PIGNATA MARIAFRANCESCA 2008 2 F VARCHERA SPORTING CLUB 200 NP 2.11,0

ù ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 122 2 RUSSO MARIAGRAZIA 2006 3 F ELYSIUM AGROPOLI 200 NP 2.21,1

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 PARENTE NICOLO' 2010 1 M ELYSIUM AGROPOLI 200 NP S.T.

2 3 CERBINO IVAN 2009 1 M AQUATICA PIGNOLA 200 NP S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 CHIACCHO GIUSEPPE 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 200 NP ST.

2 7 LAMBIASE NICOLA 2007 2 M ICI SPORT 200 NP S.T.

3 2 SENATORE GIOVANNI 2008 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 200 NP 2.15,0

4 6 TORRUSIO DENNIS 2008 2 M ELYSIUM AGROPOLI 200 NP 2.06,1

5 3 ROSSETTI GIOVANNI 2008 2 M ASD SPARTA 200 NP 2.05,0

6 5 DE CARLUCCIO PIETRO 2007 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 200 NP 1.56,0

7 4 CARBONE ERASMO 2008 2 M ASD SPARTA 200 NP 1.53,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 6 CECCHETTI LEONARDO 2006 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO 200 NP 2.03,5

2 5 BETI MATTEO 2005 3 M APRILIA SPORTING VILLAGE 200 NP 1.59,0

3 4 NAPOLI FERDINANDO 2005 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 200 NP 1.50,6

 ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

123

124

200 NP 3 ° CATEGORIA (2005-2006)- FEMMINE (2'04''20)(1'39''98)

200 NP 2°CATEGORIA(2007-2008)- FEMMINE (2'11''00)(1'39''98)

200 NP JUNIOR (2003-2004) MASCHI (1'51''00)(1'21''40)

200 NP SENIOR (2002>9- MASCHI (1'51"00)(1'20''15)

121

122

124

200 NP SENIOR (2002>)- FEMMINE (2'01''80)(1'32''72)

 200 NP 1° CATEGORIA (2009-2010) -MASCHI (2'18''00)(1'45''07)

200 NP JUNIOR (2003-2004) FEMMINE (2'01''80)(1'36''61)

200 NP 1° CATEGORIA (2009-2010)- FEMMINE (2'20''00)(1'49''88)

200 NP 3° CATEGORIA( 2005-2006)  -MASCHI (1'58''50)(1'27''11)

200 NP 2° CATEGORIA (2007-2008) - MASCHI (2'07''00)(1'33''68)

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA



TROFEO NAZIONALE CENTRO SUD ITALIA 15.06.2022

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 1 F APHROS SWIM 4X100 PINNE S.T.

2 3 1 F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

3 4 1 F ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

4 5 1 F AQUATICA PIGNOLA 4X100 PINNE S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 7 2 F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

2 6 2 F VARCHERA SPORTING CLUB 4X100 PINNE S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 126 3 3 F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 6 J F ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

2 5 J F ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

3 4 J F OLIMPIC NUOTO NAPOLI 4X100 PINNE 1.50,5

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 2 1 M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

2 3 1 M ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

3 4 1 M VARCHERA SPORTING CLUB 4X100 PINNE S.T.

4 5 1 M APHROS SWIM 4X100 PINNE S.T

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 2 M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

2 7 2 M ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

3 6 2 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 4X100 PINNE 1.40,0

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 1 3 M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

2 2 3 M VARCHERA SPORTING CLUB 4X100 PINNE S.T.

3 3 3 M AQUATICA PIGNOLA 4X100 PINNE S.T.

4 4 3 M OLIMPIC NUOTO NAPOLI 4X100 PINNE 1.27,3

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 6 J M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

2 5 J M VARCHERA SPORTING CLUB 4X100 PINNE S.T.

N. ingresso batteria corsia ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T. ISCR T. GARA CMAS

1 8 S M ELYSIUM AGROPOLI 4X100 PINNE S.T.

2 7 S M ICI SPORT 4X100 PINNE S.T.

STAFFETTA 4X100 PINNE JUNIOR (2003-2004)- MASCHI (3'07''92)

STAFFETTA 4X100 PINNE  SENIOR (2002>) - MASCHI (2'58''87)

128

DE CARLUCCIO P.-X-X-X

STAFFETTA 4X100 PINNE 3° CATEGORIA (2005-2006) - MASCHI (3'09''02)

128

128
DI PALMA-TORRUSIO-GIORDANO-VALLETTA

STRAFELLA-STRAFELLA-LAMBIASE-PESTICCIO

RADICELLA-PARENTE-GAUDIANI-TORTORA

CAPPETTA-DANIELE -VUOCOLO-MASTROGI.

AVALLONE-CIANCIULLI-PIEGARI-D'ALESSIO

CHIACCHIO G.-X-X-X

FERRAIUOLO-RADICELLA-VALLETTA-CORRADINO

CERIELLO -BARONE-PIGNATA-CRUOGLIO 

SATRIANI-LIONE-CERBINO-GRIECO

PIGNATA G.- PISCITIELLO- GRIECO- DI LIONE

BUCCI-MIALE-COLOGNO-SELVAGGIO

D'AVINO-DE ANGELIS-PARENTE-BILANIERI

127

TORRUSIO-GIORDANO-DI BIASI-D'ALESSIO

STAFFETTA 4X100 PINNE 2° CATEGORIA (2007-2008) - MASCHI (3'20''87)

127

SERAFINO M.-X-X-X

126

LUCIA-DUINO-SANTARSIERO-LORUSSO

VOLPE- PIGNATA-MASTROGI. MASTROG.

PASCALE-RADICELLA-GASPARRO-BARRA

DE MATTIA- D'ALESSIO-ROMANO-RIZZO

STAFFETTA 4X100 PINNE 1° CATEGORIA (2009-2010)- MASCHI (3'38''56)

STAFFETTA 4X100 PINNE  SENIOR (2002 >) - FEMMINE (3'39''88)

STAFFETTA 4X100 PINNE 3° CATEGORIA (2005-2006) - FEMMINE (3''31''13)

STAFFETTA 4X100 PINNE 2° CATEGORIA (2007-2008) FEMMINE(3'35''92)

FRANCAVILLA-IAFELICE-CICCONE-BUFALO

ASTONE-DE MARCO-ELIA-GLIELMI

CALABRESE-CIANCIULLI-VAGYLEVYCH-CALABRESE
125

STAFFETTA 4X100 PINNE 1°CATEGORIA  (2009-2010)- FEMMINE (3''48'50)

STAFFETTA 4X100 PINNE JUNIOR (2003-2004) - FEMMINE (3'40''20))

PASCALE-RADICELLA-GASPARRO-BARRA

125

PASCALE-RADICELLA-GASPARRO-BARRA

POLITO-TISO- PIETROPINTO- IACUZZO

IL GIUDICE CAPO

 ANTONIO ZARRA


